
ZARZĄDZENIE NR 362/ 10 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  1 lipca 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

 Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu  

 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 

230) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W statucie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 227/09 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 czerwca 2009 r.  

w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu  

(Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 127, poz. 2089 i Nr 151, poz. 2544 oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 697) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 po pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Biuro Obsługi i Informatyki.”; 

2) w § 9 w ust. 1 po pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Dyrektor Biura Obsługi i Informatyki.”; 

3) w § 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej administracja 

publiczna w zakresie: 

a) administracji, w tym organizacji urzędów administracji publicznej oraz procedur 

administracyjnych, 

b) reform i organizacji struktur administracji publicznej, 

c) podziału administracyjnego państwa oraz nazw jednostek osadniczych i obiektów 

fizjograficznych;”; 

4) po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„§ 20a. Do zakresu działania Biura Obsługi i Informatyki należy w szczególności 

świadczenie usług zapewniających obsługę administracyjno-gospodarczą urzędu oraz 

realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej informatyzacja.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wojewoda Wielkopolski 

Piotr Florek 



 

 

 


